
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
RAADSBESLUIT  
 
De raad van de gemeente Blaricum; 
 
gelezen het voorstel d.d. 14 november 2023 van burgemeester en wethouders inzake 
kredietaanvraag vervanging en verduurzaming openbare verlichting laatste fase; 
 
 
 

 
B E S L U I T : 

 

 
1. In te stemmen met het vervangen van de laatste fase vervanging en verduurzaming 

openbare verlichting. 
2. Een voorbereiding- en uitvoeringsbudget (masten 19% en armaturen 81%) beschikbaar 

te stellen van € 380.000,-. 
 
 
 
Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 19 december 2023. 
 
 
 
 
 
Mw. T.D. de Jong Mw. drs. B.M. de Reijke MBA 
griffier  voorzitter 
 


